
Estación de Autobuses

Asamblea Regional

Adoratrices

Alameda (Cruz Roja)

Alameda (Escudo)

Licor 43

Hostal Manolo

Bar Frank 18

Citroën Media Sala

Castillitos

Kiosko la Juana

Los Dolores (Centro Cívico)

Bohío (Calzados Diana)

Gasolinera polígono Santa Ana

Ciencias de la Salud (Campus de El Palmar)

Química (Campus de Espinardo)

Veterinaria (Campus de Espinardo)

Andenes (Campus de Espinardo)

07:00

07:02

07:05

07:07

07:09

07:11

07:12

07:14

07:16

07:17

07:20

07:22

07:25

07:28

07:55

08:15

08:17

08:20

SERVICIO ESPECIAL DE ESTUDIANTES

Nota | Las horas de paso son aproximadas, 
se recomienda estar unos minutos antes en la parada.

SALIDA

LLEGADA


