

## SERVICIO ESPECIAL DE ESTUDIANTES CARTAGENA MURCIA

07:00	SALIDA	Estación de Autobuses
07:02	Y	Asamblea Regional
07:05	•	Adoratrices
07:07	•	Alameda (Cruz Roja)
07:09	•	Alameda (Escudo)
07:11	•	Licor 43
07:12	<b>*</b>	Hostal Manolo
07:14	•	Bar Frank 18
07:16	*	Citroën Media Sala
07:17		Castillitos
07:20		Kiosko la Juana
07:22		Los Dolores (Centro Cívico)
07:25		Bohío (Calzados Diana)
07:28		Gasolinera polígono Santa Ana
07:55		Ciencias de la Salud (Campus de El Palmar)
08:15	*	<b>Química</b> (Campus de Espinardo)
08:17	•	<b>Veterinaria</b> (Campus de Espinardo)
08:20	LLEGADA	Andenes (Campus de Espinardo)

**Nota** | Las horas de paso son aproximadas, se recomienda estar unos minutos antes en la parada.